АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ
от  30.10.2013   № 1984/1-10
г. Череповец
Об утверждении ежегодного плана
проведения фактических (выездных) проверок
использования муниципального имущества на 2014 год
С целью контроля за сохранностью и целевым использованием муниципального имущества, в соответствии с Положением о Комитете имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области,  утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 18.05.2011 № 351, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Череповецкого муниципального района, утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 14.12.2010 № 279, Комитет имущественных отношений

РЕШИЛ:

Утвердить ежегодный план проведения фактических (выездных) проверок муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными бюджетными учреждениями на 2014 год согласно приложению к настоящему решению.
Председатель Комитета
                                                                      С.В. Борисова